
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   28 июня 2020 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Nippes   Сатурн
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Алексеев Геннадий

14 Алексеев Дмитрий
Беляев Андрей
Березовский Макар
Беспалов Егор

1 Битяй Владимир
Болотов Иван
Емельянов Илья
Костылев Константин

5 Кузьмин Даниил
9 Кучер Дмитрий
6 Левашин Алексей

Маркелов Александр
3 Неугодников Владимир

13 Парфиров Антон
Симоненко Сергей

33 Тимофеев Борис
Хромов Никита

8 Чехов Сергей
Щербаков Александр

  # Фамилия Имя Г
Арабули Лев

18 Атаулов Ринат
20 Баканов Илья
80 Голобородко Сергей
14 Евдокимов Владимир
25 Заречняк Юрий
23 Игнашин Алексей
15 Костылев Владислав
98 Лапин Александр
9 Леонтьев Дмитрий

21 Межов Дмитрий
4 Мещеряков Александр

17 Осипов Сергей
10 Пылаев Иван
86 Сергеев Виталий
5 Соловьев Николай

11 Солоднев Иван
7 Турченко Евгений

35 Чверкалюк Александр

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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